
平成 29年 7月 10日 

新潟市ミニバスケットボール連盟加盟チーム 各位 

 

新潟市ミニバスケットボール連盟 

会 長 小澤 勝美 

理事長 近藤 秀之 

（担当：事務局） 

全員協議会開催のお知らせ 

 

 大暑の候、皆様ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また日頃、新潟市ミニバ

スケットボール連盟（以下、当連盟）の活動に対して、ご理解とご協力を頂き、心より感

謝申し上げます。 

 この度、公益財団法人日本バスケットボール協会より発信されました「第 49 回全国ミニ

バスケットボール大会からの変更について」を受けて、周知・協議を行う為に全員協議会

を開催いたします。 

 今回の議案は「学校数制限（通称：四校枠）の廃止」と、今後のチーム運営・大会や事

業の運営に密接に関わる事なので、お忙しい事とは存じ上げますが、役員ご本人の出席を

お願いいたします。出席できない場合は別紙委任状の提出をお願いします。 

 

記 

日 時 
7 月 22 日（土） 18:00～20:00 

（少年少女大会 6 年の部が終わった後です） 

場 所 
鳥屋野総合体育館 研修室 

 （うち履きが必要です） 

内 容 
1 チームを構成する児童在籍小学校の学校数制限 

（通称：四校枠）の廃止について 

 

委任状の提出について 

提 出 期 限 平成 29 年 7 月 18 日必着 

提 出 先 

住所：新潟市江南区下早通柳田 1-1-1 

イオンモール新潟南郵便局留め 

宛名：新潟市ミニバスケットボール連盟  

競技委員長 田中興 宛て 

内 容 

委任先は当連盟役員宛てとさせていただきます。 

（別紙委任状参照の事） 

チーム内の代理出席はご遠慮ください。 

委任状の提出が無いままご欠席なされた場合は、当連盟会長

への白紙委任とさせて頂きます。 

 

以上 


